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151 milionów euro na wsparcie osób młodych na podkarpackim rynku pracy.

Porozumienie w sprawie PO WER na Podkarpaciu podpisane.

We wtorek 13 stycznia 2015 roku Tomasz Czop – Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie 
podpisał w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju porozumienie w sprawie realizacji Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego.

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie w ramach Programu będzie realizował działania osi I pod nazwą 
„Osoby młode na rynku pracy". Kwota, która trafi do województwa podkarpackiego wynosi 
151.506.591,00 euro. Zostanie wykorzystana na wspieranie osób młodych do 29 roku życia 
pozostających bez pracy, w tym w szczególności osób, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu 
(tzw. młodzież NEET).

– To imponujące środki, które zostaną wpompowane w podkarpacki rynek pracy- powiedział po 
podpisaniu porozumienia Tomasz Czop, Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie. Osoby 
młode będą mogły otrzymać m.in. wsparcie w postaci staży, szkoleń, przyuczenia do zawodu czy 
przekwalifikowania, a także działań ułatwiających znalezienie zatrudnienia w innym niż dotychczas 
sektorze lub branży czy podjęcie pracy poza miejscem zamieszkania. Celem jest wzmocnienie rozwoju 
regionu i jego kadr tak, by były świetnie wykształcone, wyszkolone, kompetentne i konkurencyjne 
zarówno na lokalnym krajowym, ale również europejskim rynku pracy- dodaje dyrektor Tomasz Czop.

Działania przyczyniające się do zwiększenia możliwości zatrudnienia osób młodych będą realizowane już 
w bieżącym roku przez Powiatowe Urzędy Pracy z terenu całego województwa, Ochotnicze Hufce Pracy, 
a także partnerów społecznych, organizacje pozarządowe oraz niepubliczne agencje zatrudnienia.

Paweł Orłowski- wiceminister MIiR oraz Tomasz Czop- Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Rzeszowie podpisują porozumienie w sprawie podkarpackiego PO WER (fot. J. Płonka)
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